Mankielewicza
w gmachu Teatru pod filarami.

w uzupełnieniu poprzedniego swego ogłoszenia, po<
daje do powszechnej wiadomości, że skup weksli
w oddziałach prowincjonalnych Banku Polskiego,,
odbywać się będzie na zasadach przyjętych w insty
tucjach Banku Państwa, począwszy od dnia 1 (13)
grudnia 1885 roku.

Przytem powołując się na poprzednie ogłoszenia,
Bank Polski nadmienia, że weksle do inkasy przyj-i
mowane będą tylko od osób posiadających w wła
ściwym oddziale Banku rachunek bieżący.

P. o. Prezesa, Baron G. Driesen.
(1410) Za Naczelnika Kancelarji, E. Broniewski.

160, jedwabną materją rs. 135. Świę-
tokrzyzka 28, wejście przez sklep.—L. Brenert.

28 Ptói pń
wzywa krawca z atestatem na krajczego do
oficerskiej szwalni tegoż priłku z pensją rs.
400 rocznie z mieszkaniem. Życzący sobie ob
jąć to miejsce, obowiązany jest zgłosić się
niepóźniej jak do dnia 18/30 Grudnia 1885
roku w Kielcach. 3261

Na Gratte
BIELIZNA,

o 50 procent taniej niż wszędzie, bo w mie
szkaniu, sprzedaję wszelką damską, męzką,
dziecinną, koszule męzkie odznaczają się
najlepszym krojem, począwszy od kop. 75 i
damskie od kop. 85 i t. d. Kaftany damskie
począwszy od kop. 80, majtki damskie po
kop.

2608r
przy ulicy Miodowej Nr 12, wprost Sądu Okręgowego.

OBWIESZCZENIE.
Zarząd Księztwa Łowickiego,

podaje <io powszechnej wiadomości, iż w biurze tegoż Zarządu w Skierniewicach, dnia
S (21) Grudnia 1885 roku, o godzinie 10-ej rano, odbywać się będzie in plus licytacja, na
sześcioletnie (licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 roku, wydzierżawienie dochodu z propi
nacji dworskiej w miejscowościach należących do Dominium Księztwa Łowickiego,

a mianowicie:
a) Na gruntach folwarku Skierniewice i przyległych ulicach utworzonych z terytorjum

tegoż folwarku (z wyłączeniem dworca Skierniewickiego), oraz w osadzie zwa
nej „Demba” pód miastem Skierniewicami, — od rocznej ceny dzierżawnej
rs.

Każdy przystępujący do licytowania obowiązanym jest tytułem vadium złożyć do rąk
kierującego licytacją lub załączyć do deklaracji gotowizną summę, wyrównywającą połowie
tocznej ceny dzierżawnej do licytacji ustanowionej.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w Kancelarji Zarządu Księ
stwa Łowickiego w Skierniewicach, w godzinach biurowych.

Skierniewice dniu 15 (27) Listopada 1885 r. 2493r

lanka i wychowanie.
Ęłtadcnt rosjanin daje lekcje. Złota Mć 16,
©mieszkania 17, K.__________ 18948_____

upoważnienia p. Inspektora szkół mia-
g,śta Warszawy, otwieram przy placu Ś-go
Aleksandra M 7, mieszkania M 9, zakład
uankowy żeński jednoklasówy, z klasą przy
gotowawczą.